



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Kolding Byhus II ApS

Fredensgade 7, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 00 01 34

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding Byhus II ApS Fredensgade 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 00 01 34 Stiftet: 10. januar 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	Avernakke-Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med køb af ejendomme med ombygning, videresalg eller udlejning samt eventuel omdannelse af projekter til andelsboliger, ejerlejligheder og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.286 mod -58.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.808 kr. mod -77.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-56.286	-58.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.875
Andre finansielle indtægter	70	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.506	-43.628
Resultat før skat	-158.722	-99.879
Skat af årets resultat	34.914	21.971
Årets resultat	-123.808	-77.908
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.808	-77.908
Disponeret i alt	-123.808	-77.908

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.139.465	8.139.465
Varebeholdninger i alt	<u>8.139.465</u>	<u>8.139.465</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.914	21.978
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.301</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.914</u>	<u>29.279</u>
Likvide beholdninger	<u>32.840</u>	<u>41.841</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.207.219</u>	<u>8.210.585</u>
Aktiver i alt	<u>8.207.219</u>	<u>8.210.585</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	358.815	482.623
Egenkapital i alt	<u>483.815</u>	<u>607.623</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.215.154	6.922.132
Anden gæld	500.000	672.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.723.404</u>	<u>7.602.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.723.404</u>	<u>7.602.962</u>
Passiver i alt	<u>8.207.219</u>	<u>8.210.585</u>

2 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.606	40.678
Andre finansielle omkostninger	8.900	2.950
	102.506	43.628

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Avernakke-Gruppen, CVR-nr. 24 23 41 26, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.